проект

Постановление
от _______________
                                                  №___
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 14.12.2015 №2231 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат по благоустройству территорий, прилегающих к жилищному фонду"
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 14.12.2015 №2231 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат по благоустройству территорий, прилегающих к жилищному фонду" согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Положения пункта 2.3. раздела II постановления администрации города от 14.12.2015 №2231 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат по благоустройству территорий, прилегающих к жилищному фонду" вступают в силу с 01.01.2017.
Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина

Приложение к постановлению

администрации города

от _____________№____
Изменения,

которые вносятся в приложение к постановлению администрации города от 14.12.2015 №2231 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат по благоустройству территорий, прилегающих к жилищному фонду"
1. Раздел II "Категории получателей субсидии" дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:

"2.3. Не допускается предоставление субсидий иностранным юридическим лицам, в том числе местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц (далее - офшорные компании), а также российским юридическим лицам, в уставном (складочном) капитале которых доля участия офшорных компаний в совокупности превышает 50 процентов."
2. В разделе III "Цели, условия и порядок предоставления субсидии" пункт 3.12. дополнить абзацем "- запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты.".

3. В разделе IV "Порядок возврата субсидии":

- в пункте 4.5. слова "администрации города" исключить.